



Året 2023

Opstart 2023

Forårssæsonen viser sig hvert år at være lidt udfordret på medlemsophør grundet opstart af diverse sportsaktiviteter, men 2023 blev på trods af dette året, hvor vi i foreningen har haft en fin tilgang af nye medlemmer. Vi var i efteråret oppe på max antal pr hold på 20 pers.

Vores bidrag til kulturlivet

I 2022 indførte vi nye tiltag for at sikre et øget kulturelt fokus. Vores skræddersyede kultur-dna, indebærer således kulturelle tilgange, som munder ud i besøg ud af huset til byens kulturinstitutioner.

Vi oplever, at blive taget super godt i mod, og en gensidig interesse for at muliggøre oplevelsen af kultur på tværs af alder. Vi har sågar kultursteder, der opfordrer os til at genbesøge dem på favorable vilkår.

I indeværende år har vi haft den store fornøjelse at besøge Herning Tekstil museum, Huset no7 samt Herning BlueFox.

Det har været en sand fornøjelse at opleve, hvordan kulturen også kan være med til at bygge bro mellem generationer. Vores motto er jo ” Det gode liv skaber vi sammen, for sammen kan vi så meget mere.”

Vi kan nu tilføje: Det gode liv sker, når vi er sammen om noget. Og vi er ikke i tvivl – når vi får muligheden for at være sammen om noget kulturelt og får muligheden for at dele, hvad det gør ved os.

Tilgang af nye medlemmer

I 2022 indførte vi BedsteVENnernes VENnedage, hvor medlemmer kan invitere venner med. Disse dage arrangeres, således de giver indsigt i, hvad og hvem HeartWorkers og BedsteVENnerne er.

Dette var også en succes i 2023.

De der inviteres med som VENner bliver ikke nødvendigvis nye medlemmer, men de er med til at øge kendskabet til vores forening og muligheden.

Vi ser det som en givtig måde at sprede ringe i vandet omkring, hvem og hvad vi er.

Frivillighed

Bestyrelsesarbejdet havde i 2022 fokus på frivillighed og muligheder forbundet hermed.

I 2023 har Belinda deltaget i et netværk under Trygfonden omkring Frivillighed. Indsigter og viden herfra bruges aktivt i vores fortsatte arbejde med frivillighed og nødvendig nytænkning



Vi er blevet tilbudt en plads i netværket igen i 2024 og har takket ja.

Der ud over arbejdes der pt med at give unge og sårbare unge en mulighed for at komme i et "frivilligforløb" hos bedsteVENnerne.

Støttemedlemmer

Vores antal af støttebidragsmedlemmer varierer meget. Nogle få reagerer på vores mail, og er trofaste og bliver gengangere. Andre falder fra efter 1 donation. Vi oplever dog at få nye kommer til. Økonomisk gør det ikke den store forskel, men vi ser det som en god måde at sprede ringe i vandet om vores arbejde og tilbud.

Vores støttebidragsydere får et par hilsner årligt, om hvad vi laver, og inviteres ind specielt, når vi laver specielle tiltag.

Aktiv Ferie

Som tidligere år tilmeldte vi os Aktiv ferie med et forløb for både børn og ældre. Vi havde den skønneste stund med både børn, forældre og bedsteforældre. Der var fuldt hus og max deltagerantal.

Fremadrettet bidrager vi her om muligt, da dette også er med til at øge kendskabet til os og dermed også medlemstallet.

Åben skole

I efteråret bød vi ind med flere forløb til Åben skole. Vi lavede skræddersyede trivselsforløb, som kunne tilgås hos os i vores lokaler eller leveres ude på skolerne. Formålet var øget opmærksomhed på, hvad samvær kan, og samvær på tværs af alder kan, når det kommer til trivsel. Her var vægten lagt på kulturelt samvær på tværs af generationer. 2 skoler og dermed mange børn nød godt af vores tilbud.

Sæson og juleafslutning:

Der var fin tilslutning til vores sæson og Juleafslutning. Her var vi rigtig mange, da der åbnes op for, at familiemedlemmer kan deltage.

Vi havde en herlig eftermiddag/aften.

Alle bidrog i både forberedelser og afvikling.

Kulturfest Herning 2023 og 2024

Vi var jo så heldig at få støtte til begge vores bidrag til Herning kommunes kulturfest 2023 "Vild med Verden"

Både fra Herning kommune og Kulturelt samråd. Uvurderlig støtte som er med til at gøre vores kulturelle bidrag mulige.

Vi var en del af børnezonen ved biblioteket på åbningsdagen. Vi havde vældig travlt, da vores bod blev besøgt af rigtig mange børn og voksne.



I skrivende stund har vi tilmeldt os kulturfesten 2024 hvor temaet er "Kys livet"
Passer som hånd i handske til os og vores fokus på det gode liv.
Vi læner os jo op af mottoet "Det er sammen, vi skaber det gode liv"
Planen er at vi igen byder ind med en bod i gågaden på åbningsdagen, samt et arrangement i vores lokaler i Huset no 7 efterfølgende tirsdag.

Et år fyldt med kultur på tværs af alder og mulighedsrum for samvær og dele den man er med nogen.

Vi glæder os til at indtage 2024 og sammen opleve hvad samvær og kultur kan når det handler om det gode liv.